
 

Internal 

2024.12.01 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。誠に勝手ながら、当社では以下の期間を年末

年始の休業とさせていただきます。 

 

休業期間： 

2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1月 5日（日） 

 

営業開始日： 

2025 年 1月 6日（月） 

 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、営業開始日以降に順次対応させていただきます。 

ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを、予めご了承下さい。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

本年も大変お世話になりました。来年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

皆様、どうぞ良いお年をお迎えください。 

 

株式会社 ジャパンリテールイノベーション 


